
晩秋通信 ～７号（2005.1） 

新年明けましておめでとうございます 

新年明けましておめでとうございます。皆様の温かいご支援のおかげで晩秋は初め

ての新年を迎えることができました。今年も高品質のスペシャルティー・コーヒーを

みなさまにご提供できるよう努力してまいりますので、よろしくお願いいたします。 
さて、年明けということもあり、当面の販売予定を発表しておきたいと思います。

まず、「暖炉」ですが、1/10 までとなります。昨年 11 月より販売のカップ・オブ・エ

クセレンス、エルサルバドルとニカラグァも残りわずかとなりました。もう一度、飲

みたいという方はお早めにどうぞ。 
「暖炉」終了後、晩秋は次の期間限定ブレンドをスタンバイさせています。今月下

旬から 2/14 まで、バレンタイン用に「モカ・ジャバ」というブレンドを販売します。

ロースト度合いはまだ決定していませんが、中深煎りにする予定です。 
続いてカップ・オブ・エクセレンス情報。春先になると思いますが、ブラジルとボ

リビアの入賞コーヒーが入荷します。晩秋がどれだけの数量を確保できるかは今の段

階ではわかりませんが、素晴らしい風味の新しいコーヒーがまた入ってきます。お楽

しみに。今回、スペースが足らず、駆け足になってしまい、すみません。 
お店で皆さんとお会いするのを楽しみにしています。今年もよろしくお願いします。 

晩秋ブレンド、ケニア価格変更のお知らせ 
晩秋通信６号でもお伝えしましたが、新しく入荷したブラジル（アグリバイア）と

ケニア（ニエリ）の値段が高値となってしまったため、現行のお値段でご提供するの

に難しい銘柄が出てきてしまいました。ブラジルはなんとか現行のお値段でご提供で

きるのですが、ケニア、そしていずれも配合している晩秋ブレンドは誠に心苦しいの

ですが、値上げをさせて頂く形となります。 
晩秋ブレンド  250g   800 円→ 900 円  500g  1300 円→1500 円 
ケニア・ニエリ 250g 1200 円→1300 円  500g  1900 円→2100 円 
この値段変更は 2005 年 2 月より実施とさせて頂きます。また、ケニアにつきまし

ては、2 月よりポイントサービス交換対象外とさせて頂きます。晩秋ブレンドは、店

名を掲げて、美味しいコーヒーをできるだけ多くの方に飲んでいただけるよう、とり

わけ低価格でご提供してきただけに、今回の価格変更は誠に申し訳なく思っておりま

す。なにとぞご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 



 


